
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijā                                              Nr. 407 

                       (protokols Nr.11,  46.§.) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada dome izskata sagatavoto pašvaldības publisko pārskatu par 2019.gadu. 

Pamatojoties uz  likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu Nr.413 „Noteikumi 

par gada publiskajiem pārskatiem” 1., 3., 12.punktu, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, 

Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu saskaņā ar 

pievienoto pielikumu. 

2. Nosūtīt Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Publicēt Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu internetā – 

Smiltenes novada domes mājas lapā www.smiltene.lv. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi ir Smiltenes novada domes Kancelejas nodaļa. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  E. Avotiņš 

 

 


